CONDENSATORI COMPATTI AD ARIA
Compact air cooled condensers
CONDENSATORI COMPATTI AD ARIA
Compact air cooled condensers
(2)
CZ
Con motoventilatore a rotore
esterno convogliatore in lamiera.

Filo pacco
Fully enclosed
LETTURA CODICE / MODEL DESIGNATION
(3)
09 3 0440 C 00
Numero di tubi in altezzza
Number of tubes height
ø Tubo - geometria
Tube ø - geometry
Numero ranghi
Rows number
Lunghezza pacco (mm)
Fin tot lenght (mm)
Tipo di condensatore
Condenser type
P = con plenum / with extended casework
A = aperti / open
F = filo pacco / fully enclosed
C = con convogliatore in lamiera / with metal fan aperture
Numero progressivo
Progressive number
10 2 0240 F 7E
Numero di tubi in altezzza
Number of tubes height
ø Tubo - geometria
Tube ø - geometry
Numero ranghi
Rows number
Lunghezza pacco (mm)
Fin tot lenght (mm)
Tipo di condensatore
Condenser type
P = con plenum / with extended casework
A = aperti / open
F = filo pacco / fully enclosed
C = con convogliatore in lamiera / with metal fan aperture
5 = 7,2mm - 25x12,5
7 = 5/16” - 25x21,65
0 = 3/8” - 25x21,65
2 = 12mm - 37,5x32,5
Tipo di motoventilatore montato
Fan motor type mounted
E = Elco
Z = Ziehl
Numero progressivo
Progressive number
1 RV
Con convogliatore in plastica montato
With plastic air conveyor mounted
5 = 7,2mm - 25x12,5
7 = 5/16” - 25x21,65
0 = 3/8” - 25x21,65
2 = 12mm - 37,5x32,5
0720180P71
0740180P71